
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 30 923,00 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do mniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 30 923,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów uzyskanych z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej podlegających przekazaniu do budżetu państwa w roku 2021 o kwotę 700,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Włodzimierz Ciok 

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżety gminy na rok 2021 

Dział w   tym 
 w   tym  w tym  
 

Paragraf Źródła dochodów dla danej 
jst. wskazane w ustawie o 
dochodach jst lub według 
paragrafów  

Dochody 
ogółem  
 
 
 
 

(4+10) 

Dochody 
bieżące  
 
 
 
(5+6+7+8+9 

Własne Z  zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst  
t ustawami 

Realizowa
ne w 
drodze 
umów lub 
porozumi
eń z 
organami 
adm. 
rządowej 

W drodze 
umów lub 
porozumie
ń z  j s t 

Środki na 
zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 
 
(11+12+13+14) 

Dochody 
ze 
sprzedaż
y 
majątku 

Przekształc
enie prawa 
użytkowani
a 
wieczysteg
o w prawo 
własności 

Dotacje i 
środki 
przeznacz
one na 
inwestycj
e 

Środki na 
inwestycje 
z 
udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  Zmniejszenie             
801  Oświata i 

wychowanie 
1 471,00 1 471,00 1 471,00          

 2030 Dotacje celowe 
przekazane  z 
budżetu państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin 

 
 
 
 
 

1 471,00 

 
 
 
 
 

1 471,00 

 
 
 
 
 

1 471,00 

         

852  Pomoc społeczna 6 212,00 6 212,00 6 212,00          
 2030 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 
państwa ns realizację                                                                                   
wlanych zdań 
bieżących gmin/ 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych/. 

 
 
 
 
 
 
 

          
6 212,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

6 212,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

6 212,00 

         

855   Rodzina 41 247,00 41 247,00 9 194,00 32 053,00         

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 1



 2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zdań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminom/związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnych/ustawami 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9 194,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 194,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 194,00 

         

 2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu admin 
istracji rządowej zlecone gm 
Inom zwiazą świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pom oc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

 
 
 
 
 
 

32 053,00 

 
 
 
 
 
 

32 053,00 

  
 
 
 
 
 

32 053,00 

        

  Razem 48 930,00 48 930,00  16 877,00 32 053,00         
  Zwiększenie             
750  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
10 109,00 

 
10 109,00 

  
10 109,00 

        

 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych 
gminom/związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym/ ustawami 

 
 
 
 
 
 
 

10 109,00 

 
 
 
 
 
 
 

10 109,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

10 109,00 

        

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 413,00 1 413,00 1 413,00          
 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa  
1 413,00 

 
1 413,00   

 
1 413,00 

         

852  POMOC SPOŁECZNA      1 835,00       1 835,00 1  835,00          
 2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin/związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych/ 

 
 
 
 

1 835,00 

 
 
 
 

1 835,00 

 
 
 
 

    1 835,00 

         

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 2



855  Rodzina 4 650,00 4 650,00  4 650,00         
 2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom,(  
związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
 
 
 
 
 
 

4 650,00 

 
 
 
 
 
 
 

4 650,00 

  
 
 
 
 
 
 

4 650,00 

        

  Dochody ogółem: - 30 923,00 - 30 9231,00 - 13 629,00 - 17 294,00         

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

                      W  tym             W tym 
  Jednostki   budżetowe 

Inwestycje  i 
zakupy 
inwestycyjn
e 

 
 
 
 
Dział 

 
 
 
 
Rozdział 

 
 
 
 
              Nazwa 

 
 
 
 
Razem 
wydatki 

 
 
 
Razem 
wydatki 
bieżące 

Razem Wynagrodz
enia i 
składki od 
nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 
statutowyc
h 

 
 
Świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych 

 
Wydat
ki z 
udziałe
m 
środkó
w  UE 

Wydatki 
na 
obsługę 
długu 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
 
Razem  
 
Wydatki 
majątkow
e  w tym 

z 
udziałe
m 
środkó
w z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji  
i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spólek 
handlowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  Zmniejszenie               
801  Oświata i 

wychowanie  
1 471,00 

 
1 471,00 

 
1 471,00 

 
1471,00 

          

 80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

 
 
 

1 471,00 

 
 
 

1 471,00 

 
 
 

1 471,00 

 
 

1 471,00 

          

852  Pomoc 
społeczna  

    6 212,00 
 

6 212,00 
 

77,00 
  

77,00 
 

6 135,00 
        

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące  
w zajęciach w 
centrum 

 
 
 
 
 
 
 
 

         77,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

77,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

77,00 

  
 
 
 
 
 
 
 

77,00 

         

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 1



integracji 
społecznej 

 85216 Zasiłki stałe 6 135,00 6 135,00    6 135,00         
855  Rodzina 41 247,00 41 247,00 254,00  254,00 40 993,00         
 85501 Świadczenie 

wychowawcze  
32 053,00 

 
32 053,00 

    
32 053,00 

        

 85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
ooraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 940,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 940,00 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

8 940,00 

        

 85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i 
wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

254,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

254,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

254,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

254,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

        

  Razem 48 930,00 48 930,00 1 802,00 1 471,00 331,00 47 128,00         
  Zwiększenie               
750  Administracja 

publiczna  
10 109,00 

 
10 109,00 

 
10 109,00 

 
10 109,00 

          

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 2



 75011 Urzędy 
wojewódzkie  

10 109,00 
 

10 109,00 
 

10 109,00 
 

10 109,00 
          

801  Oświata i 
wychowanie  

1 413,00 
 

1 413,00 
 

1 413,00 
 

1 413,00 
          

 80101 Szkoły 
podstawowe 

1 413,00 1 413,00 1 413,00 1 413,00           
852  Pomoc 

społeczna  
1 835,00 

 
1 835,00 

    
1 835,00 

        

 85214 Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

 
 
 

1 465,00 

 
 
 

1 465,00 

    
 
 

1 465,00 

        

 85230 Pomoc państwa 
w zakresie 
dożywiania 

 
370,00 

 
370,00 

    
370,00 

        

855  Rodzina 4 650,00 4 650,00    4 650,00         
 85504 Wspieranie 

rodziny 
4 650,00 4 650,00    4 650,00         

  Razem -30 923,00 - 30 923,00 9 720,00 10 051,00 -331,00 -40 643,00         

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 31 marca 2021 r. 

DOCHODY UZYSKANE Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ PODLEGAJACYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2021 ROKU 

KLASYFIKACJA 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
NAZWA 

DOCHODY 
podlegające 
przekazaniu 

1 2 3 4 5 
   Zwiększenie  

855   Rodzina  700,00 
 85502  Swiadczenie rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

700,00 

OGÓŁEM   Razem                700,00  

Id: 7767B483-15F5-40B6-996E-F062D2DBD583. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

